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Prosjektleder, Entreprenørskap og innovasjon
Høgskolen i Telemark (HiT) har entreprenørskap og innovasjon i utdanning og forskning som et strategisk satsingsområde, og har en visjon om
å være blant de beste i Norge på dette området. Det er derfor etablert et fellesprosjekt ved HiT som skal bidra til å forsterke og synliggjøre
denne satsingen. Til denne satsingen søker vi nå en 100% prosjektleder i to år.

Stillingen er todelt. 50 % er tilordnet prosjektledelse for entreprenørskapssatsningen ved HiT, og 50 % er tilordnet prosjektledelse for
oppbygging av et Senter for Sosialt Entreprenørskap og Medvirkende Innovasjon (SEMI)/Centre for Soical Entreprenourship and Participatory
Innovation (CEPI). Stillingen er knyttet til Forsknings- og utdanningsseksjonen og Institutt for sosialfag ved HiT, og prosjektlederen vil rapportere
både til viserektor FoU og til instituttleder ved Institutt for sosialfag. Arbeidssted er p.t. Porsgrunn. Tiltredelse så raskt som mulig.

HiTs entreprenørskapssatsing er forankret i et mandat vedtatt av rektor og det er etablert en prosjektgruppe bestående av representanter fra de
fire fakultetene og en studentrepresentant. Satsingen på sosialt entreprenørskap og sosial innovasjon er forankret i en arbeids- og
forskningsgruppe ved Institutt for sosialfag og i en samarbeidsavtale mellom Roskilde Universitet og HiT.

Ansvar og arbeidsoppgaver

Prosjektlederen vil ha ansvar og arbeidsoppgaver innenfor både fag og administrasjon. Sentrale arbeidsoppgaver for stillingen er:

Prosjektledelse for entreprenørskapssatsningen ved HiT
Prosjektledelse for etablering av Senter for Sosialt Entreprenørskap og Medvirkende Innovasjon (SEMI) i samarbeid med interne og
eksterne aktører
Utvikle, oppsøke og vedlikeholde relevante nettverk som kan bidra til å oppnå målene med satsingene
Generere og være en pådriver for ekstern finansiering til satsingene.
Løpende koordinere prosjektaktiviteter med ledelse, prosjekt- og arbeidsgrupper og forskernettverk.
Bidra i utvikling av utdanningstilbud

Internt i høgskolen
Eksternt i regionen
Internasjonalt, med samarbeidende institusjoner

Kvalifikasjonskrav

Den som tilsettes må ha

høyere utdanning på minst hovedfags-/mastergradsnivå innenfor relevant fagområde erfaring fra prosjektledelse
erfaring fra forsknings- og utviklingsarbeid
kunnskap om entreprenørskap og innovasjon
kunnskap til forvaltningsapparatet og virkemiddelaktører
kjennskap til høyere utdanning og forskning
god muntlig og skriftlig framstillingsevne på norsk og engelsk

Personlige egenskaper

evne til å jobbe selvstendig og ta initiativ, samt skape resultater i samarbeid med andre internt og eksternt
evne til å arbeide strategisk og utviklingsrettet
evne til å skape entusiasme og gode relasjoner
evne til å gjennomføre prosesser og aktiviteter i henhold til prosjektets plan

Personlig egnethet vil bli tillagt avgjørende vekt ved tilsetting.

Lønn

Stilling som Prosjektleder (stillingskode 1113) lønnes i lønnstrinn 55-75, som utgjør 467 700 - 676 800 kr pr. år. Lønnsplassering etter
ansiennitet og kompetanse. Fra lønna går lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse.

Andre opplysninger

Aktuelle kandidater vil bli kalt inn til intervju. De som blir innkalt til intervju bes ta med kopi av attester og vitnemål.  

Tilsettingsorgan er tilsettingsutvalget for teknisk-administrative stillinger ved Høgskolen i Telemark.

Den som tilsettes, må rette seg etter de lover, forskrifter og avtaler som til enhver tid gjelder for stillingen.
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Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med minoritetsbakgrunn. Personer med minoritetsbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen.

I henhold til offentlighetslovens § 25 2. ledd kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført
på søkerlisten. Søkere vil bli varslet dersom slik anmodning ikke tas til følge.

For nærmere opplysninger om stillingen kontakt viserektor FoU Pål Augestad (tlf.: 35575018/95526492/epost pal.augestad@hit.no) eller
instituttleder Ramona Lorentsen (tlf.: 35575455/epost ramona.lorentsen@hit.no) kontaktes.

Slik søker du

Høgskolen i Telemark benytter elektronisk søknadsbehandling. Søknaden sendes elektronisk ved å klikke på lenken til høyre ”Søk stillingen”.
Søknad, CV og vedlegg skal kun sendes elektronisk.

Følgende dokumenter legges ved den elektroniske søknaden:

CV
Alle vitnemål fra høgskole/universitet (attestert kopi)
Eventuelle vitenskapelige publikasjoner og liste over disse
Attester, referanser og annen dokumentasjon på kvalifikasjoner

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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